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PERFIL

CONVOCATORIA No.

CARGO

ENFERMERQ AUXILIAR 4128 - 19

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES :l NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODQ FLIO

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

{Grupo)

CONS

NOMEBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

CUMPLE REQUISITOS

DORA ALBANIA ROSERO CAMPO

CUMPLE REQUISITOS

HUMBERTO HUERTAS MEDINA

CUMPLE REQUISITOS

LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

LILIAN ROCIO CALDERON QUIRCNEZ

CUMPLE REQUISITOS

MARIA HELENA SANDOVAL CARDENAS

CUMPLE REQUISITOS

ADELAIDA MARSIGLIA CABARCAS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ALBERTO ANDRES ARIZA FAJARDO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

10

CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

GESTION Y DESARROLLEO DEL TALENTO HUMAT



GTH

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE cobIGo: GTH-P02-F-22
I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANG VERSION:
VIGENCIA:

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO
REQUISITOS DEFINITIVO

1

CRISTIAN MAURICIO PINEDA PRADA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

12

CRISTINA CHACON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

13

CRISTINA DIANA CHACON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

14

DANNA MILENA VALDEZ TUNJANG

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

15

DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

18

ENIT MARCELIS POLO CERVANTES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

17

GLORIA ENITH BLANCO PALENCIA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JAISSON HERNANDO BOLIVAR URREGO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JEFERSSON ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

20

KAREN MILENA QUIROGA GARCIA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

21

LAURA CATHERINE BOHORQUEZ MELOQ

CUMPLE REQUNSITOS DESPUES DE SUBSANACION

22

LUIS ALFREDO AGUILAR GALEANO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

23

LUZ DARY MARTINEZ SaNCHEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACGION

24

LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANQ
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25

LUZ NELLY BUSTOS FANDIAO

CUMPLE REQUASITOS DESPUES DE SUBSANACION

26

MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

27

|MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

28

|MARTHA DEYSY ABRIL PENA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

29

|MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION

30

HMYRIAM YASMIN TORRES PEREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

31

NOHCORA MILENA VARGAS HIO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

32

NORMA MESA SAMACa

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION

a3

SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

34

SANDRA PAOLA BALLESTEROS TORRES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

35

VIRGINIA HURTADO HURTADO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION

38

YEISSON HERNAN CHAVEZ GUEVARA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION

37

ADRIANA KATHERIN SANCHEZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE
BACHILLER Y GERTIFICACION LABORAL CON FUNGIONES,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMAR
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38

ALIS XIMENA MORALES VALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE
BACHILLER, CURSO EN AUXILIAR DE ENFERMERIA, CURSOS
DE VIOLENCIA SEXUAL, AGENTES QUIMICOS, REANIMACION
BASICA Y CERTIFICACION CON EXPERIENCIA LABORAL,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATQORIA.

39

ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA CERTIFICADO CON
EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

40

ANGELA YISEL BOJACA QLARTE

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO
EN AUXILIAR DE ENFERMERIA, CURSOS DE WVIOLENCIA
SEXUAL, AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA Y|
CERTIFICACION CON EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDOS EN
LA GONVOCATORIA.

41

ANGELA MARISOL GAMBOA RUIZ

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE NO ADJUNTA CURSOS DE VIOLENCIA SEXUAL,
AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA Y CERTIFICACION
CON EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

42

ANGELICA MARIA HINCAPIE CONTRERAS

NO CUMPLE, TENIENDO EN CUENTA QUE LA CERTIFICACION
LABORAL NO CUENTA CON FIRMA DE VALIDEZ, REQUERIDC EN
LA CONVOCATORIA.

43

ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

NO CUMPLE, TENIENDO EN CUENTA QUE LA CERTIFICACION
LABORAL NO ES LEGIBLE, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

44

CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER, LOS
CURSOS DE VIOLENCIA SEXUAL Y REANIMACION BASICA A LA
FECHA SE ENCUENTRAN VENCIDOS Y LAS CERTIFICACIONES
LABORALES NO CUENTAN CON FUNCIONES Y EXPERIENCIA
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

45

CARQL NATALY RUIZ PEREIRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE
BACHILLER, CURSO DE AGENTES QUIMICOS, REANIMACION
BASICA (VENCIDO) Y CERTIFICACION CON EXPERIENCIA
LABORAL, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

45

CECILIA DEL MAR DIAZ SANTOYO

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO
EN AUXILIAR DE ENFERMERIA, CURSOS DE VIOLENCIA
SEXUAL, AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA Y
CERTIFICACION CON EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA.

47

CONSUELO GONTRERAS DUQUE

NO CUMPLE, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA
DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO EN AUXILIAR DE
ENFERMER!A, CURSOS DE VIOLENCIA SEXUAL, AGENTES
QUIMICOS, REANIMACION BASICA Y CERTIFICACION CON
EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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43

DEVIN WEICH MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA VEINTE (20) MESES
EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

48

DEYSI ACOSTA

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO
EN AUXILIAR DE ENFERMERIA, CURSQS DE VIOLENCIA
SEXUAL, AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA Y
CERTIFICACION CON EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA,

50

DIANA MARCELA HERNANDEZ ROJAS

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER. REQUERIDO £N LA
CONVOCATORIA

51

EDGAR ENRIQUE CASTELLANQS AGUILAR

NO CUMPLE DESPUES DE SUBSANACION, TENIENDO EN
CUENTA QUE EL CURSO DE VIOLENCIA SEXUAL NO CUENTA
CON FECHA DE VIGENCIA Y LOS CERTIFICADOS LABORALES
NO INDICAN LAS FUNCIONES, REQUERIDO EN LA
CONVQCATORIA

52

EDWIN ANDRES VILLA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE
BACHILLER, CURSO EN AUXILIAR DE ENFERMERIA, CURSOS
DE VIOLENCIA SEXUAL, AGENTES QUIMICOS, REANIMACION
BASICA Y CERTIFICACION CON EXPERIENCIA LABORAL,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

53

|ENHER ANDRES HERRERA PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA DIPLOMA DE
BACHILLER, CURSO DE AGENTES QUIMICOS Y LOS
CERTIFICADOS LABORALES NO CUENTA CON LAS FUNCIONES
Y EXPERIENCIA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATGCRIA.

54

FREDY MISAEL TORRES PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES, TENIENDO EN CUENTA
QUE NG APORTA CERTIFICADGS DE VEINTE (20) DE
EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

55

FREDY ANDRES ESPINEL SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR, TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTA CERTIFICADOS DE VEINTE (20)
MESES DE EXPERIENCIA 1LABORAL. REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

56

HAMILTON QUIRQGA CQJO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO DE AUXLIAR
DE ENFERMERIA, TAMPCOCO ADJUNTA CERTIFICADO DE
VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL, CURSO DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL , ATENCION A
VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS, CURSO DE REANIMACION
BASICA, REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA.

§7

HELMAN YESID ROMERQ CELIS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA VEINTE (20} MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL, CURSO ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES
QUIMICOS, REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

O DEL TALENTO HLMWVAN



GTH

INSTITUTO NAGIONAL DE CANCEROQLOGIA ESE cODIGO: GTH-PO2-F-22

! N GESTION Y DESARROLLQ DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3

REQUISITOS DEFINITIVO

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADG | //CENCIA: 26:00/2022

Pégina 1 de 1

58

HILDA LEQNOR MENDEZ OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA VEINTE (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL, CURSO ATENCION A VICTIMAS
CON AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

59

HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIRONES

NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULC DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, VEINTE (20) MESES
DE  EXPERIENCIA  LABORAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

60

IDALID ROJAS PINILLA

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO ATENCION A
VICTIMAS DE VIOLENGIA SEXUAL, REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

61

ISIS MAHY OVIEDO SANTOFIMIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO EN AUXILAR
DE ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL, CURSQ ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

62

JENNY MILEIDI ALDANA CASTILLO

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR, TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO ATENCION A VICTIMAS
CON  AGENTES QUIMICOS, REANIMACION  BASICA.
REQUERIDCS EN LA CONVOCATCRIA.

63

JOSE ANTONIO MARTIN L6PEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR, TENIENDC
EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE FORMACION
ACADEMICA EN  BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE {20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENEROQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMAGION BASIGA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

64

JOSE ALEJANDRO JUVINAO ABRIL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APCRTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, VEINTE (20} MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES, ATENCION A
VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS. REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

65

JUDITH YECENIA MORA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBASANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

66

JULIET ALEXANDRA FORERO VILLANUEVA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

&7

LADY JEANETTE CHIMBI SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA VEINTE (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES. REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA.

1O DEL TALENTO HUMANO
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68

LAURA ALEJANDRA GARCIA MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULQ DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

69

LEIDY MARCELA MARTIN BERMUDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

70

LEYDY ROCIO LIZARAZQ SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCICN A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

71

LILIANA PAQLA MENDOZA IMITOLA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

72

|LUZ STELLA URIBE RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REGUERIDCOS EN LA CONVOCATORIA.

73

JLUZ MIREYA DIAZ RUBIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA VEINTE {20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL, CURSO DE ATENCION A VICTIMAS
CON  AGENTES QUIMICOS, REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

74

|LUZ RUBIELA GIRALDO OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
CON FUNCIONES, CURSO DE REANIMACION BASICA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

75

LUZ DARY RESTREPQ GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES GQUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

76

MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSQ ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACGION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

77

MARLIS DEL CARMEN ALARCON MARQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBRSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, VEINTE (20) MESES
DE EXPERIENGIA LABORAL, CURSO ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON
AGENTES QUIMICOS, REANIMACION BASICA. REQUERIDO EN
LA CONVOCATORIA,

tO DEL TALENTO HUMARN
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78

MARTHA 1SABEL BECERRA BECERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDCS EN LA CONVOCATORIA.

79

|MAYELY BOLAAROS RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSQ AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVCCATORIA.

8

MILDREY ORTEGA ESCOBAR

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO
REANIMACION BASICA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL. REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

a1

MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA VEINTE (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL. REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

82

NATALIA ANDREA JARA SASTOQUE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

83

OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE|
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

B4

OMAIRA JIMENEZ DIAZ

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TEMIENDO EN CUENTA QUE NC APORTA VEINTE (20} MESES
DE EXPERIENCIA  LABORAL, REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

85

ROSA ANA CUEROQO VIDAL

NO CUMPLE REQUISITOCS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSQ AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACGION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

86

VIVIAN LIZETTH GRISALES MORENQ

NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSQO AUXILIAR DE
ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSQO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

87

VIVIANA MARCELA ROMAN GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION, VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL, CURSO ATENCION A
VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL. REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

LO DEL TALENTO HUMANO
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSO AUXILIAR DE
88 |WILMER JAVIER CASTELLANOS AGUILAR |ENFERMERIA, VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERO, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
|REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

[No cuMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
, TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA CURSO ATENCION A
B8 i ENNIFEE BERAVIRES RAMIRES VICITMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO, REANIMACION
|BASICA. REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN BACHILLER, CURSC AUXILIAR DE
90 |YERSON FABIAN PEDRAZA RAMIREZ ENFERMERIA, VEINTE (20 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL,
CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GENERQ, ATENCION A VICTIMAS CON AGENTES QUIMICOS,
REANIMACION BASICA. REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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